[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA - MINAS GERAIS

	CONSU

RESOLUÇÃO Nº. 08-CONSU, DE 14 DE ABRIL DE 2008.

Art. 1º. Aprova o Documento Básico de Planejamento Estratégico Situacional, visando ao Levantamento e ao Atendimento de Demandas em Áreas Prioritárias para a UFVJM.
Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua aprovação.

Diamantina, 11 de abril de 2008.

Prof. Pedro Angelo Almeida Abreu

Presidente Conselho Universitário/UFVJM

Aprovo ad referendum do Conselho Universitário, em  14 de abril de 2008.
Prof. Pedro Angelo Almeida Abreu

Presidente Conselho Universitário/UFVJM

_960881709.unknown